

Carlander Consulting IVS

ÅRSRAPPORT FOR ÅRET 2019

CVR-nr. 37 26 28 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10 / 4. 2020

Hans August Carlander
Dirigent

Indhold

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Revisionspåtegning	3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Beretning	5

Årsrapport 1. Januar 2019 - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 15

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Selskab Carlander Consulting IVS
Adresse Baldersgade 72, 2, tv.
2200 København N

CVR 37 26 28 03

Hjemsted København

Direktion Hans August Carlander

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve holdingvirksomhed med investering (formuepleje), handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til bedømmelse af resultatet af virksomheden i det forløbne regnskabsår og selskabets økonomiske stilling henvises der til efterstående årsregnskab.

Årets resultat

Årets resultat har udvist et resultat på kr. 435.281, som ledelsen anser for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udviser herefter en saldo på kr. 416.519. Resultatet skal dog ses i sammenhæng med nedenstående oplysning.

Retten til selskabets aktier i kapitalinteresse blev endelig i december 2019. Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at værdiansætte selskabets andel af kapitalinteresse till indre værdi i 2019. Selskabet har tidligere anvendt kostpris for denne post.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Selskabets ledelse påtænker efter regnskabsårets udløb at omregistrere selskabet fra IVS til anpartsselskab.

Årsregnskab 1. Januar 2019 - 31. december 2019

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		<u>-5.625</u>	<u>-10.825</u>
Resultat før finansielle poster		-5.625	-10.825
Finansielle indtægter		440.908	0
Finansielle omkostninger		<u>2</u>	<u>162</u>
Resultat før skat		435.281	-10.987
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>435.281</u>	<u>-10.987</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		<u>435.281</u>	<u>-10.987</u>
		<u>435.281</u>	<u>-10.987</u>

Årsregnskab 1. Januar - 31. december

Balance

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr
Omsætningsaktiver			
Værdipapirer og kapitalandele	1	446.156	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>446.156</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u>446.156</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. Januar - 31. december

Balance

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr
Virksomhedskapital	4	100	100
Overført resultat	4	416.419	-18.862
Foreslået udbytte		0	0
EGENKAPITAL I ALT		416.519	-18.762
Selskabsskat		0	0
Leverandørgæld og omkostningskreditorer		5.625	5.625
Anden kortfristet gæld		24.012	13.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.637	18.762
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		29.637	18.762
PASSIVER I ALT		446.156	0
Værdiansættelse af kapitalinteresser	5		
Eventuelforpligtelser og sikkerhedsstillelser	6		

Årsregnskab 1. Januar - 31. december

Noter	2019 kr.	2018 kr
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris pr. 1 januar	0	5.250
Kursregulering	440.908	-5.250
Bogført værdi pr. 31. december	440.908	0

2. Personaleomkostninger

Antal ansatte i regnskabsåret.	0	0
--------------------------------	---	---

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Driftsført skat	0	0

4. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Total
Saldo 1. januar 2019	100	-18.862	0	-18.762
Årets resultat	0	435.281	0	435.281
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Saldo pr. 31. december 2019	100	416.419	0	416.519

5. Værdiansættelse af kapitalinteresser.

Retten til selskabets aktier i kapitalinteresse blev endelig i december 2019.

Der er på dette grundlag i årsregnskabet ikke tilrettet for sammenligningstal for resultatopgørelse 2018 eller egenkapital primo 2019 uagtet at der er sket ændring i regnskabsprincippet fra kostpris til indre værdi i 2019.

Der afsættes ikke til udskudt skat, idet en eventuel avance ikke er skattepligtig.

6. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabets ikke har påtaget sig andre forpligtelser end dem der fremgår af årsregnskabet.